

मुंबई विद्यापीठ

Email-

ar.affiliation2@fort.mu.ac.in



महाविद्यालय संलग्नता व विकास विभाग


क. संलग्नता/आय सी डी/२०२४-२५/६३३

दिनांक:-२८ मे, २०२४

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, श्री राहुल एज्युकेशन सोसायटीचे राहूल कॉलेज ऑफ एज्युकेशन, नवघर रोड, भायंदर (पू), जि. ठाणे- ४०१ १०५ या अध्यापक महाविद्यालयाला शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी संलग्नीकरण देण्याची याच विद्यापीठाच्या विचाराधीन आहे. या महाविद्यालयाची विद्यार्थी प्रवेश क्षमता ५०(१ युनिट) असून शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी सदरहू महाविद्यालयाला एकूण ५० विद्यार्थी केंद्रीय प्रवेश प्रक्रियेद्वारे प्रवेशित करण्यासाठी विद्यापीठाची शिफारस आहे.

आपला विश्वासू,


(दीपक वसावे)
उपकुलसचिव

महाविद्यालय संलग्नता व विकास विभाग

प्रति,
प्राचार्य,
श्री राहुल एज्युकेशन सोसायटीचे
राहूल कॉलेज ऑफ एज्युकेशन, नवघर रोड,
भायंदर (पू),
जि. ठाणे- ४०१ १०५

MUMBAI UNIVERSITY

Email-
ar.affiliation2@fort.mu.ac.in

Department of College
Affiliation and Development
No. Affiliation /ICD/2024-25/633
Dated:- 28th May, 2024

CERTIFICATE

It is hereby certified that, Shree Rahul Education Society's Rahul College of Education, Navghar Road, Bhayandar (East), Dist. Thane- 401 105 is under consideration of the university for affiliation to this teachers college for the academic year 2024-25. The student intake capacity of this college is 50 (1 unit) and it is recommended by the university to admit a total of 50 students to the said collage for the academic year 2024-25 through central admission process.



Your faithful,
Sd /-
(Deepak Vasave)
Deputy Chancellor
Department of College
Affiliation and Development

To,
The Principal,
Shree Rahul Education Society's
Rahul College of Education,
Navghar Road, Bhayandar (East),
Dist. Thane - 401105

ATTESTED BY ME

18 JUN 2024

R. J. MISHRA M.A.L.L.B.
NOTARY-GOVT OF INDIA
108 B, Bhaidaya Nagar,
Navghar Road, Bhayander (E)
Dist. Thane 401 105

